ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в структурное подразделение детский сад ГБОУ СОШ с.

Богдановка государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области

средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза Панчикова

Василия Ивановича с. Богдановка муниципального района Нефтегорский  Самарской области

___   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   __

(Ф.И.О. ребенка - отчество при наличии)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей (комбинированной, компенсирующей, оздоровительной)

направленности (нужное подчеркнуть).

Дата рождения ребенка «______» ____   _   _   __ 20___   _ г.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:  серия ______  № ______ _______ ,

дата выдачи _____   _   _   _   кем выдано

___  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   ____   _   _   _   _   _

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)ребенка

___  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   _   _   _   __

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать

ФИО

(последнее при наличии)

Адрес электронной

почты, номер телефона

(при наличии)

Отец

ФИО

(последнее при наличии)

Адрес электронной

почты, номер телефона

(при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка: вид документа _______   _   _   __ серия _____   _ № ____ __ _ , дата

выдачи _ _________ кем выдан

___   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _    _    _    _    ___

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

№ ______   _   , дата выдачи ____   _   _   _, кем выдан ______   _ __  _

___   _   _   _   _   _   _   _    _    _    _    _    _    _    _    ____    _    _    _    __    _

Прошу организовать обучение на____ _ _ _ _ _ языке для моего ребенка.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования (требуется /не требуется)

___  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида

в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида

(при наличии)___  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   __   _   _   _   _

Необходимый режим пребывания ребенка _____ _____________ часов.

Прошу принять моего ребенка с «____»_____ 20 ___ г., с фактическим посещением

детского сада с «____» ______ 20_ ___ г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом Учреждения, образовательной

программой детского сада и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности , правами и обязанностями воспитанников, распоряжением Юго-Восточного

управления от 07.04.2021 № 163-од «О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных

учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования, подведомственных

министерству образования и науки Самарской области, за территориями муниципальных районов

Алексеевский, Борский, Нефтегорский», со сроками приема заявлений - в том числе через информационные

системы общего пользования - официальный сайт в сети Интернет: https://bogdan-school.ru/ ознакомлен(а)

«_____»__   __202___ г _________________ / _____________________ /

Прилагаю следующие документы :

1. Копия паспорта родителя (законного представителя) ребенка;

2.Копия свидетельства о рождении ребёнка;

3. Свидетельство/ справка о регистрации ребенка по месту жительства от «____» ____ 202

___ г.;

4. Согласие на обработку персональных данных родителя (законного представителя)

ребенка;

5. Согласие на обработку персональных данных ребенка;

7. ____  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _

Дата подачи заявления: ____________________________________________

Подпись заявителя: _______  _   _   _   _/  ____________________________

Ф.И.О. заявителя

в отношении ребенка ________________________________________________  _

_   __

(ФИО, дата рождения ребенка)

регистрационный номер заявления______     _ от _____ ______________ приняты

следующие

документы для зачисления ребенка в детский сад ГБОУ СОШ с.Богдановка

№

п/п

Наименование документа Оригинал

/

копия

Кол-во

экземп.

1 Заявление о приеме ребенка в детский сад оригинал

2 Документ, удостоверяющий личность родителя

(законного представителя) ребенка, либо документ,

удостоверяющий личность иностранного гражданина

или лица без гражданства в

Российской Федерации

копия

3 Документ, подтверждающий установление опеки (при

необходимости)

копия

4 Документ психолого-медико-педагогической комиссии

(при необходимости)

оригинал

5 Документ, подтверждающий потребность в обучении в

группе

оздоровительной направленности (при необходимости)

оригинал

6 Согласие родителя (законного представителя) на обработку

персональных данных родителя (законного представителя)

оригинал

7 Согласие родителя (законного представителя) на обработку

персональных данных ребенка

оригинал

8 Свидетельство о рождении ребенка (для родителей

 (законных

представителей) ребенка – граждан Российской

Федерации)

копия

9 Свидетельство о регистрации ребенка по месту

жительства или по месту пребывания на закрепленной

территории или документ, содержащий сведения о

месте пребывания, месте фактического

проживания ребенка.

копия/

оригинал

10. Документ(-ы) , удостоверяющий(е) личность ребенка и

подтверждающий(е) законность представления прав

ребенка, а

также документ, подтверждающий право заявителя на

пребывание в Российской Федерации (для родителей

(законных представителей) ребенка, являющиеся

иностранными

гражданами или лицами без гражданства)

копия

 Всего принято документов:

Дата ____   _   _ _   _   _ _

Документы передал: Документы принял:

___   _   _   _ ___   _   _  ______   _   _ ___  _   _

(Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.) (подпись)

М.П.